EGV 40 W

v nkil e Wairiiabih i

AAAARARL AN AR AR AR RAW
AAARARANALR AR R LR A AR AR
ARAAANALAANA A AL AAR AR
AAN AR AL AR AR LARAR
LSS S S S OSSNSO Ty
LSS S NN S NN TN ey
AANMNAARLAEAALRANARRRAR
A5 S S S SN S NN N T T TN G
LSS LSS N ST T
AU NRRRL LR AR ARARARRER

__ i‘!‘ﬂ"ﬂ"‘ﬂﬂﬂ"’
A AL T TS

AU A A AN L TN ET NS

N A A T TN
A A N A S ETUON TS

A A Y VAN VA S U SN VNN NS SNN |

VAN LARRAAAR R LA AR AR AR RN R Y

\
)
\ A\
VAW
AN
A AN X
VAR

A A AN
VAYVARAEY
A\ A AN
VAV

AL
YAV




FORSTSEILWINDE EGV 40 W - BESTANDTEILLISTE | 14/12/1992

Pos. Ident Nr. Benennung Stiicke
105.01.000 Rahmen mit Riickeschild........ R 1
105.02.000 Wellentrager..... ceoscssvese vesescnsss 1
100.02.000 Kettenrad...... et e s e esossssessenneense 1
100' 03 - 000 KUPplung I &« W W & % & =« & & & ¥ & & & & & 4 & & = 8 & & 5 B+ & 1
100- 04 L 000 Kupplung II# &4 & % & & & & & ¥ - ¥ 8 ¥F & * ¥ & 8 B = " ¥ & % 9w 1

Ve b BB DWW WWWWWWWINNNNNONN NN R R R e e e e
COVRNUNAVPBPLWNRMNOVONAVNBAWNKRUOONONARNMOVI AN AWN B PRNAWMAWN R

DN TN
W N

oo
~S o n

n o,
0 0

N O O
N O

105.03.000
160.06.000
105.04.000
105.05.000
105.06.000
105.07.000
105.08.000
105.08.100
100.11.200
100.11.001

105.09.001
100.12.003
105.09.002
105.09.003
105.09.004
105.09.100
105.10.000
105.11.000
105.12.000
105.13.000
105.14.000
105.15.000
105.00.001
105.00.002
100.00.002
100.00.003
100.00.004
848.02.002
100.00.006
100.00.007

100.00.008

100.00.009
105.00.003
105.00.004
105.00.005
105.00.006
105.00.007
848.02.013
105.00.009
848.02.014
100.00.019
100.00.020
105.00.011
105.00.012
105.00.013
105.00.014
105.00.015
105.00.016
848.02.005
105.00.018
105.00.019
848.02.003
100.00.021
105.00.020

Selltrommel....coeceececcenoscnscsccesl
SELIKOrDb.. . cvereeeenancoscasonsnnocssesl
Druckplatte mit Hebel I.....¢0c0000ev.l
Druckplatte mit Hebel IT....v¢ccvenee.l
Bandbremse.. c..ccevecvconccacsasa censcsssal
DrehmechanisSmuUS. ..o uveeeceoccavencceosal
Gehduse mit Zapfwelle kpl...... cesecaal
Zapfwellengehause.. ... eeecnnees .1
Antriebskettenrad mit Welle.....c.... .1

Distanzbiichse ¢ 50....0c0ceecan. oo eae 1

Umlenkrolle kpl. 40 W......... ceccaana 1
Seilrolle ¢ 140........... cesenesccoane 1
Seilrollenwelle.....cevveeeeen ceseaas .1
Distanzbiichse ¢ 30........ cteeeea ceeeal
Gleithiilse......... ceecrecccscaanne cesasa 2
Huilsentrager......ccieeeeeeecceoncacsa 2
Fihrungshiilse..... cossses e |

"Seilrollengehduse........ cresseacase «esol

Doppelstrickrolle mit Ohr.............1
Schutzgitter............. cessccsaaa P |
FuB........ cececcncssesscrcrcsanscsecs el
Schutz IT.....iicieeceeccacccscansceascl
Hebelbegrenzer......... S |
Strickbefestiqung......... cereveae R |
Trommelwelle.....cccieieeecsocccceenn .1
Mutter M 40 X 2icveccncens seesesscsacel
Flansch.......... cecsemeccsereeaaas P |
Buchse..... s |
Kupplungbolzen.....c.ciceccecescccccaneel

Druckfeder - 100.00.005.....ccc0ee.-.21

KupplungdisKUuS. .. cceeeceesenconcanancesl
GlEithﬁ].SE------q-----.--‘-------------z

Mutternzsx1I.-'l'll'l"lI".‘II‘II-‘-FZ_

Druckplattchen. . ... ceeeei it ennenaal
Bolzen ¢ 12.....cc0c0ccecesccccccancaseel
BOolzZzen ¢ 16...iuieencensceenccncconoense 1
BOlzZzen ¢ 25..c.cccecccecnansacsscnnsnsasl
Hebelverlangerung....cccceeceecsncees R |
Federanschlag....... tecsereccrsrescenesl
Bremsdruckfeder — 105.00.008...c¢ccce.o1
Drehmechanismusbolzen........... RS |
Bremsfeder - 105.00.010....ccv0ceeeeenl
SpPanNNSChraube. . coeeeeceesnosccensea eeeel
Seilrollenbolzen....ee e eeeecocnoeesl
FuBbolzen......... .
Unterlenkerbolzen. . ..ccvcccecencees .
Oberlenkerbolzen........... csencscsane .1
SChutz I....0c0vececececccsces csecceces .1

Beschiitzungsreif......cveeeeneecneaeea

Anschlagstift.....ceeneveerencennconsaaal
Feder ¢ 11 x 64 - 105.00.017..¢c.cceec--.1
Bremshebelschraube II.....ccccevceeveal
FederbUChSe...vceevevccocscccconcccncesl
Spannfeder - 100.00.016.....cc00c0vcesol
Klinkenbolzen......oceeeeereooosonnsooesl
Deckel....covtveceoctvnovensesssascssesl

Pos. Ident Fr. -
63 105.0%=021
64 100.00.026
70 800.03.034
71 800.04.001
12 800.03.031
73 800.07.002
74 800.07.003
75 802.00.008
76 801.00.008
77 815.05.058

- 78 815.05.006
79 815.05.009
80 815.05.018
81 815.05.015
82 815.05.024
83 815.05.038
84 815.05.039
85 815.05.037
86 815.49.002
87 815.67.001
88 813.01.006
89 813.01.008
90 813.01.010
91 813.07.010
92 813.01.012
93 813.01.016
G4 813.01.020
95 813.01.022
36 811.03.006
97 811.01.006
98 811.01.008
99 811.01.010
100 811.01.012
101 811.01.016
102 811.01.020
103 811.01.022
104 811.01.025
105 812.01.006
106 812.01.008
107 812.01.010
108 812.01.012
109 812.01.016
110 812.01.020
111 812.01.022
112 803.02.072
113 803.02.090.
114 822.00.033
115 823.00.007
116 823.00.014
117 DIN 11024
118 855.02.003
119 828.01.002
120 805.01.001
121 806.01.004
122 wrema T T T e
123 Fad. qur ot
124
125 847.00.002
126 846.00.030
127 860.00.011
128 813.07.006
129 810.06.012
130 809.00.011
131 860.01.002

SellKklemnme. ... ..ottt ittt e 2
Kettenanschlufl. ... .. (... ... 1
Kugellager 6308 2 DIN 625............ 5
Kugellager 7308 B DIN 628............ 1
Kugellager 6306.2Z DIN 625........... 1
Axial-Kugellager 51108 DIN 711....... 1
“Axial-Kugellager 51208 DIN 711....... 1
Sicherungsmutter KM 8 DIN 5416....... 1
Sicherungsblech MB 8 DIN 5416........ 1
SK-Schraube M 4 x 8 DIN 933..........2
SK-Schraube M 6 x 10 DIN 933...... a9
- SK-Schraube M 6 x 20 DIN 933......... 7
SK-Schraube M 8 x 30 DIN 933......... 3
SK-Schraube M 8 x 20 DIN 933.........6
SK-Schraube M 10 x 20 DIN 933...... .. b
SK-Schraube M 12 x 30 DIN 933........ 2
SK-Schraube M 12 x 35 DIN 933........ 4
SK—-Schraube M 12 x 25 DIN 933..... .o
ISKT-Gewindestift M8 x 10......... I |
Schraube 6,3 x 19 DIN 97..... e i e 2
SK-Mutter M 6 DIN 934.....¢ccctevenan 5
SK-Mutter M 8 DIN 934.......0000c0.. 12
SK-Mutter M 10 DIN 934.......0000.... 6
Sicherungsmutter M 10 DIN 985........ 2
‘SK-Mutter M 12 DIN 934........000...12
SK-Mutter M 16 DIN 934.........c00... 2
SK-Mutter M 20 DIN 934........ s s e s el
SK-Mutter M 22 DIN 934..¢¢cctceneocnna 1
Scheibe 6 DIN 9021......¢04c.. “wesecaas 10
Scheibe 6 DIN 126....ccceeccacsnecens 4
Scheibe 8 DIN 126......0000cecencceen 3
ScCheibe 10 DIN 126....¢cceeeeeeneencas 3
Scheibe 12 DIN 126..... crecreeaccena 13
Scheibe 16 DIN 126.......cc0000.4.. ceool
Scheibe 20 DIN 126....¢.cceevecencenens 2
Scheibe 22 DIN 126.....¢ceevevroncncnn 1
Scheibe 25 DIN 126.. ... eeeicenenneaes 2
Federring A 6 DIN 127......... ee....10
Federring A 8 DIN 127...ccvceeceecs. .11
Federring A 10 DIN 127..c.eeeeeceese.B
Federring A 12 DIN 127.....ccccveee..8
Federring A 16 DIN 127...¢...cieceaeea2
Federring A 20 DIN 127,..............2-
Federring A 22 DIN 127...c.ueeinceneas 1
Seeger-Ring 72 DIN 472.....cc0000....1
‘Seeger-Ring 90 . DIN 472...... ceeceascaal
Spannhtilse ¢ 3 x 15 DIN 1481....... . |
- Splint ¢ 3 x 25 DIN 94......0iieieec.5
Splint ¢ 5 x 35 DIN 94....... ce e .-5
Drahtsicherung ¢ 4........ ces s e e 2
Doppeldrahtsicherung ¢ 5.......... e eeed

Schmiernippel AM 8 x 1 DIN 71412.....3
Rollkette 1" - 55 Gl..vveereennoaenanal

Verbindungsglied 1" No 68............ 1
Leichtkette 1= 200......c0c0cceuencn. 4
Leichtkette 1= 300........ cerreseeeeal
Leichtkette 1= 350.....¢cccvecccenn. .2
Zuggrief - 100.00.025........ ceovececas 2
Nylonstrick ¢ 6 X 6000.....c.cveveeeer2
SErickkKlammeYr ¢ 6.cceeeeceonovoccconasel
Sicherungsmutter M 6 DIN 985..... ces el
Zugseile ¢ 12 1= 50m.....00000cnee..l
Seilklammer ¢ 11 DIN 1142/72......... 3

Seilkausche ¢ 11 DIN 6899...cccceves..l



	(1) ab 1992-12-14
	bild
	liste


